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Nr 63.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 26 april 1911. 
— — — — Andra Kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
'proposition till Riksdagen angående anslag för utgifvande 
af en svensk bokkatalog för åren 1906—1910.

(Statsutskottets utlåtande nr 36.)

Till Konungen.

I en den 24 februari 1911 till Riksdagen aflåten proposition, nr 
118, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af närlagdt utdrag af 
statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen att till understöd för utgifvande af en bokkatalog öfver 
svensk litteratur för åren 1906—1910 på extra stat för år 1912 bevilja 
ett anslag af 3,000 kronor, under villkor att 150 exemplar af nämnda 
bokkatalog kostadsfritt öfverlämnas till kungl. ecklesiastikdepartementet.

Med hänsyn till hvad i ärendet är upplyst angående den stora 
betydelsen för vårt biblioteksväsen af de ifrågavarande femårskatalo
gerna och då det icke skäligen kan begäras, att bokförläggareförenin
gen allt fortfarande skall bära den ekonomiska förlust, som utgifvandet 
af katalogerna hittills visat sig medföra, anser sig Riksdagen böra be
vilja det äskade anslaget. I afseende å dispositionen af de exemplar 
af katalogen, som böra till statsverket öfverlämnas, har Riksdagen velat 
framhålla, att, såsom jämväl af riksbibliotekarien antydts, de stora 
stats- och universitetsbiblioteken böra i främsta rummet erhålla för dem
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behöfligt antal exemplar samt att därefter öfriga offentliga bibliotek, 
folkbildningsbibliotek m. fl. böra, i den mån tillgång på exemplar finnes, 
komma i åtanke vid utdelningen af katalogen.

Riksdagen har alltså till understöd för utgifvande af en bokkata
log öfver svensk litteratur för åren 1906—1910 på extra stat för år 
1912 beviljat ett anslag af 3,000 kronor, under villkor att 150 exem
plar af nämnda bokkatalog kostnadsfritt öfverlämnas till kung], eckle
siastikdepartementet.

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 64.

Uppläst, och godkänd hos Första kammaren den 26 april 1911. 
— — — — Andra kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Majis 
proposition angående efterskänkande af kronans rätt till dana
arf efter förre kyrkvaktaren Nils Petter Ählgren i Linköping.

(Statsutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen aflåten proposition, nr 29, af den 28 oktober 
1910 har Eders Kungl. Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit 
Riksdagen medgifva, att kronans rätt till danaarf efter förre kyrkvak-


